2023-総会 2023.04.18

2023 年度東小学校区きずなネットワーク運営協議会 総会議事録
2023 年 4月 18 日（火）10：00～11：00  東児童館

出席者；笹澤、篠原、須藤、神田、原田、佐藤（稲荷前 3 区新会長）、加藤、柏木、荻生、半田、鈴木

（1）開会、会長挨拶、出席者自己紹介

会長より、今総会では、新会則の規定を参考にして出席者の過半数の賛成を拍手で確認して、議案承認と

することが提案され、拍手で了承した。

（2）2022 年度活動報告

説明、質疑のあと、拍手で承認した。

（3）2022 年度決算報告

説明、質疑のあと、拍手で承認した。

（4）2023 年度活動計画

説明、質疑のあと拍手で承認した。

質疑において、加藤前東２丁目区長がコミュニティースクールの地域住民代表として選任されたことが報告

された。

（5）2023 年度予算

説明、質疑のあと拍手で承認した。

（６）会則の改正

説明、質疑のあと拍手で承認した。

（７）2023 年度役員紹介

以下の 5 名が 2022 年度に引き続き 2023 年度の役員として紹介された。

会長 笹澤 浩子

副会長 篠原 正美

庶務 原田 泰

庶務 鈴木 淑江

会計 半田 和子

（８）閉会